
《一般書》

312.1 ﾐ

336.4 ﾊ

361.4 ｴ

366.3 ｺ

367 ﾉ

367.1 ｼ

367.1 ｼ

367.1 ﾔ

367.2 ｱ

367.2 ｼ

369 ﾐ

492 ﾅ

495.1 ﾎぼくたちが知っておきたい生理のこと　
博多  大吉、
高尾  美穂∥著

辰巳出版

私だけ年を取っているみたいだ。 : ヤングケアラーの再生日記　 水谷  緑∥著 文藝春秋

ナイチンゲールのマネジメント考 : 組織管理者としての責任　

井部  俊子、伊藤  收、
和住  淑子、高橋  美紀、
関山  伸男、湯原  淳平、
餅田  敬司、高橋  美智∥
著

日本看護協会出版会

アメリカ黒人女性史　
ダイナ・レイミー・ベリー、
カリ・ニコール・グロス∥
著

勁草書房

ジェンダー研究が拓く知の地平　
東海ジェンダー研究所
記念論集編集委員会∥
編

明石書店

魔女 : 女性たちの不屈の力　 モナ・ショレ∥著 国書刊行会

やわらかいフェミニズム : シスターフッドは今　 河野  貴代美∥編著 三一書房

デンマーク発ジェンダー・ステレオタイプから自由になる子育て :
多様性と平等を育む10の提案

セシリエ・ノアゴー∥著 ヘウレーカ

ジェンダーのとびらを開こう :
自分らしく生きるために

村田  晶子、
森脇  健介、
矢内  琴江、
弓削  尚子∥著

大和書房

"私"が生きやすくなるための同意 :
「はい」と「いいえ」が決められるようになる本

遠藤  研一郎∥著 WAVE出版

地域からみる女性のライフ・キャリア :
主体的に働き方・生き方を選択できる社会の実現のために

小倉  祥子∥著 ナカニシヤ出版

さらば、男性政治　 三浦  まり∥著 岩波書店

男性中心企業の終焉　 浜田  敬子∥著 文藝春秋

　　イーブルなごや　図書資料室
令和5年05月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ



《一般書》

726.1 ﾔ

762.1 ｵ

778 ﾊ

780 ｽ

910 ｶ

911 ﾖ

911.5 ｺ

911.5 ｺ

913.6 ﾓ

タイトル 著編者 出版者 請求記号

麻阿と豪　 諸田  玲子∥著 PHP研究所

高良留美子全詩 = Koura Rumiko complete edition　上 高良  留美子∥著 土曜美術社出版販売

高良留美子全詩 = Koura Rumiko complete edition　下 高良  留美子∥著 土曜美術社出版販売

この父ありて : 娘たちの歳月　 梯  久美子∥著 文藝春秋

Cloud = クラウド : 吉田淳美歌集　 吉田  淳美∥著 青磁社

女になれない職業 :
いかにして300本超の映画を監督・制作したか。

浜野  佐知∥著 ころから

スポーツとLGBTQ+ : シスジェンダー男性優位文化の周縁　
岡田  桂、山口  理恵
子、
稲葉  佳奈子∥著

晃洋書房

女の子がいる場所は　 やまじ  えびね∥著 KADOKAWA

奇跡のプリマ・ドンナ : オペラ歌手・三浦環の「声」を求めて　 大石  三知子∥著 KADOKAWA

　　イーブルなごや　図書資料室
令和5年05月分新着速報

2 ページ


