# 新着速報

### イーブルなごや 図書資料室 令和5年05月分

#### 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
さらば、男性政治	三浦 まり∥著	岩波書店	312.1	=
男性中心企業の終焉	浜田 敬子 // 著	文藝春秋	336.4	Л
"私"が生きやすくなるための同意: 「はい」と「いいえ」が決められるようになる本	遠藤 研一郎 // 著	WAVE出版	361.4	I
地域からみる女性のライフ・キャリア: 主体的に働き方・生き方を選択できる社会の実現のために	小倉 祥子 // 著	ナカニシヤ出版	366.3	٦
デンマーク発ジェンダー・ステレオタイプから自由になる子育て: 多様性と平等を育む10の提案	セシリエ・ノアゴー // 著	ヘウレーカ	367	,
ジェンダーのとびらを開こう: 自分らしく生きるために	村田 晶子、 森脇 健介、 矢内 琴江、 弓削 尚子//著	大和書房	367.1	<b>ب</b>
魔女:女性たちの不屈の力	モナ・ショレ // 著	国書刊行会	367.1	シ
やわらかいフェミニズム : シスターフッドは今	河野 貴代美 // 編著	三一書房	367.1	ヤ
アメリカ黒人女性史	ダイナ・レイミー・ベリー、 カリ・ニコール・グロス // 著	勁草書房	367.2	7
ジェンダー研究が拓く知の地平	東海ジェンダー研究所 記念論集編集委員会 // 編	明石書店	367.2	<b>ب</b>
私だけ年を取っているみたいだ。: ヤングケアラーの再生日記	水谷 緑∥著	文藝春秋	369	11
ナイチンゲールのマネジメント考:組織管理者としての責任	井部 俊子、伊藤 收、和住 淑子、高橋 美紀、 関山 伸男、湯原 淳平、 餅田 敬司、高橋 美智/ 著	日本看護協会出版会	492	t
ぼくたちが知っておきたい生理のこと	博多 大吉、 高尾 美穂 // 著	辰巳出版	495.1	ホ

## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 令和5年05月分

### 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	号
女の子がいる場所は	やまじ えびね∥著	KADOKAWA	726.1	ヤ
奇跡のプリマ・ドンナ:オペラ歌手・三浦環の「声」を求めて	大石 三知子 // 著	KADOKAWA	762.1	オ
女になれない職業: いかにして300本超の映画を監督・制作したか。	浜野 佐知 // 著	ころから	778	/\
スポーツとLGBTQ+:シスジェンダー男性優位文化の周縁	岡田 桂、山口 理恵 子、 稲葉 佳奈子//著	晃洋書房	780	z
この父ありて:娘たちの歳月	梯 久美子 // 著	文藝春秋	910	ħ
Cloud = クラウド : 吉田淳美歌集	吉田 淳美 // 著	青磁社	911	3
高良留美子全詩 = Koura Rumiko complete edition 上	高良 留美子 // 著	土曜美術社出版販売	911.5	J
高良留美子全詩 = Koura Rumiko complete edition 下	高良 留美子 // 著	土曜美術社出版販売	911.5	J
麻阿と豪	諸田 玲子 // 著	PHP研究所	913.6	ŧ